115,00 %18 ₺ 230,00

INA 7230046100 ŞANZUMAN RULMANI INA-7230
046100 1 0 ₺

365,00 %18 ₺ 365,00

KLC 02602-N10 YAĞ KEÇESİ 80*110*13 SC NBR KLC-0260
2-N10 1 0 ₺ 25,00 %18 ₺ 25,00

TOPLAM 6 ₺ 1.030,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.030,00

%18 KDV ₺ 185,40

GENEL TOPLAM ₺ 1.215,40

YALNIZ: BIN İKI YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr